
 
RECA præsenterer: 

Collector’s Edition Vol. 8 

En aften på Bork Havn Feriehotel 
(DansePopGalla Vol. 2) 

VIGTIGT! 

Collector's Edition CD'erne, der fremover udsendes på RECA, vil ikke kunne købes i forretningerne. 
De kan kun købes hos Klaus & Servants og i Venneklubben. Prisen pr. CD er Kr. 110,- incl. porto og forsendelse. 

Du kan overføre beløbet til bank konto: 6140 2007191- eller sende en check på beløbet til 
Klaus & Servants, Box 25, 4720 Præstø. 

Husk ALTID at anføre, hvad din indbetaling dækker: F. eks: "DPG 2” – Vol. 8: Kr. 110,-. 

Helt ny service! 
Hvis du fremover ønsker at få tilsendt Collector's Edition udgivelserne 

samme dag, vi har dem indenfor døren, skal du blot meddele os dette. Så 
fremsender vi de aktuelle CD'er sammen med et girokort, der skal betales 

inden 8 dage. Vi påregner 1 eller 2 udgivelser hver 2. måned. 

Som Finn Reiner havde forudset, blev der en Vol. 2 i DansePopGalla serien. Kort tid efter udgivelsen af Vol. 1 spurgte 
bestyreren af Bork Havn Feriehotel, om ikke det var muligt at lave samme ”nummer” på hans hotel. 
Vi var så glade for at erfare, at ideen havde sat røre i andedammen og skabt noget optimisme – når man bare ikke mi-
ster håbet, kan alt lade sig gøre. Det kan godt være hårdt ind imellem, men det betyder intet, bare man er overbevist 
om, at man er på rette vej. 
Vi tog fat på produktionen af Vol. 2, og vi havde samtidig muligheden for at give en ung pige, vi havde mødt til et 
Amatør Grand Prix, hvor vi ud over at være solister back’ede de deltagende solister op. 
Lise Nielsen blev til Country Lise og kom med på pladen med sangen ”Take Me Home Country Roads”. Jeg produce-
rede senere hendes debut album, og vi er den dag i dag nære venner. Det er en skøn ting, at man også kan finde ven-
skab i en branche, der ofte er præget af jalousi. 
Da plade og kassettebånd udkom, opnåede vi heller ikke denne gang de store salgstal i forretningerne, men ringene i 
vandet bredte sig, og flere og flere spurgte både på den aktuelle udgivelse og den foregående, samt hvornår efterfølge-
ren kunne forventes. Så alt i alt følte vi, at vi havde ramt et eller andet, der var varmt. Man bør huske på, at Danmarks 
radio i disse år havde totalt lukket for den genre, vi repræsenterede, så der var absolut ingen muligheder for at gøre 
produktet kendt ad den vej. 
Men heldigvis er det ofte sådan, at når en dør bliver smækket, så bliver et vindue bare åbnet et andet sted. Lokalradio-
erne var så små begyndt at få luft under vingerne, og den interesse for at viderebringe vores musik, som vi mødte, var 
virkelig benzin på bålet. 
Ligesom på Propellen var ”DansePopGalla Vol. 2” startskuddet for mange gode danseaftner på Bork Havn Feriehotel. 


